
UCHWAŁA  Nr XXXVII/331/2005

RADY  MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU
                                        z dnia 3 sierpnia 2005r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie do realizacji zadań z zakresu dróg publicznych

            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214, poz.1806) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych – tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 204 poz.2086,  Nr 273 poz. 2703, 
Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje:

§ 1.Wyraża  się  zgodę na  zawarcie  porozumienia  w sprawie  przejęcia  przez  Gminę 
Kamieńsk  zadań  z  zakresu  dróg  publicznych  od  Zarządu  Województwa  Łódzkiego  w 
brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

            § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA  Nr XXXVII/331/2005
	RADY  MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

